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Författare: Per Larsson.

Skyddet för visselblåsare i arbetslivet har under de senaste decennierna förstärkts både i
Sverige och internationellt. I Sverige har det rättsliga skyddet traditionellt brukat delas upp i
offentligrättsliga och privaträttsliga skyddsregler. En sådan uppdelning kan synas systematisk
och följdriktig. I boken visas dock att skyddsreglerna inom de olika rättsområdena i betydande
utsträckning påverkar varandra och att samspelet mellan den konstitutionella rätten och
arbetsrätten är dynamisk och under förändring. Denna förändring påskyndas av utvecklingen
på det europeiska planet där grundläggande fri- och rättigheter får ett allt större genomslag
inom privaträtten och där skyddet för en arbetstagares yttrandefrihet ska garanteras av stater,
oavsett om arbetstagaren är verksam i offentlig eller privat sektor.

Mot bakgrund av denna utveckling analyseras i boken ett antal frågor om skyddet för
visselblåsare i arbetslivet, såsom: hur de olika skyddsreglerna förhåller sig till varandra, om
det finns gemensamma mönster inom de olika rättsområdena, hur skyddsreglerna förhåller sig
till rapporteringsskyldigheter samt huruvida dagens skyddsreglering är ändamålsenlig.
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Annan Information

15 mar 2016 . ringsskydd mot andra samhällsintressen. Enligt ... det för visselblåsare i
arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie”. Sedan hösten.
(4) Studie som beställts av parlamentet, utredningsavdelning C, Tools for .. gör att de inte
skyddas från att utnyttjas på arbetsplatsen eller från fysiska och psykiska .. Europaparlamentet
noterar att Egypten har en ny konstitution, som antogs ... och Hercegovina har ratificerat ILO:s
viktigaste arbetsrättsliga konventioner.
Lek och lärande hör ihop och därför uppfattas leken som viktig, både i sig och som
studieobjekt. Spel och spelande, däremot, är något ideologiskt laddat och.
2016 om skydd för fysiska personer med avseende på behandling av .. grunden ska vara
fastställd i laga ordning, dvs. på ett konstitution- ... på rapporteringssystem för visselblåsare
ska kunna uppfyllas och .. på medlemsstaternas nationella rätt, vilka måste ha ett syfte av
allmänt intresse, samt studier som genomförs.
facket är väldigt beroende av att möta fler unga människor i arbetslivet, att fler unga ... tade så
bra att de fick en ny konstitution och faktiskt också den bästa och .. att alla arbetslösa unga ska
ha studier eller praktik inom maximalt 90 dagar. .. förstärkning av den arbetsrättsliga
lagstiftningen för att stärka skyddet för.
17 nov 2013 . SCB:s studie visar att situationen nu förbättrats för äldre, som inte längre är ..
Rätten att stanna kvar i arbetslivet till en viss ålder, liksom den lägsta ålders- gränsen för .. dre
heltäckande konstitutionellt skydd för det fria ordet. I motion B150 .. ökad transparens, skydd
för visselblåsare och mindre hem-.
30 aug 2016 . med beaktande av Europeiska konventionen om skydd för de mänskliga .. om
lika möjligheter och likabehandling av kvinnor och män i arbetslivet (32), ...
Europaparlamentet betonar att olika studier visar att antalet aborter är lika .. för att förhindra
korruption, stärka regelverket och skydda visselblåsare.
12 Maj, EU-skydd för visselblåsare efterfrågas. 12 Maj, Mångmiljardsmäll för .. 15 Sep, Ny
europeisk studie: Minst sociala klyftor i Sverige .. 3 Maj, Svenskt nej stoppar EU:s nya
arbetsrätt. 2 Maj, Svenskt .. 19 Sep, Borgerlig vind i arbetslivet. 19 Sep, EU ... 13 Maj,
Slovakien och Österrike godkände EU:s konstitution.
skyddsombud. .. och vi finns till för att göra deras arbetsliv och vardagsliv bättre. Nu är det .
En permanent funktion för visselblåsning förbereds .. fördes ett antal studie- och
arbetsplatsbesök på Fairtrade-certifierade ros- .. Arbetsrätt för ombudsmän är en intern
utbildning som påbörjades av totalt ... kratisk konstitution.
2017-11-03, Svenska Dagbladet · Stor studie: Så sticker svenskarna ut i Europa ... 2017-10-11,
Dagens Nyheter · Bättre skydd för Rosenbad utreds . 2017-10-09, Svenska Dagbladet · Kofi
Annan vill medla: ”Konstitutionell kris” .. Regeringen · Regeringen tillsätter utredning om
arbetstidsfrågor för ett hållbart arbetsliv.
om missförhållanden i arbetslivet är nära knutet till anställdas yttrandefrihet . 18 För en mer
fullständig redogörelse se P Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell



och arbetsrättslig studie (Jure förlag, 2015). dels tolkat.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet : en konstitutionell och arbetsrättslig studie av Per .
Skyddet för visselblåsare, dvs arbetstagare som larmar om allvarliga.
I Sverige har det rättsliga skyddet traditionellt brukat delas upp i . Skyddet för visselblåsare i
arbetslivet: en konstitutionell och arbetsrättslig studie. Front Cover.
skydd kan därför inte medföra att en gärning ska bedömas som grov. I praxis har . på
arbetsplatsen, medan ett så högt tal som 25 % säger att de i sin .. ”Goldsmith's (1991)
collection of studies on civilian oversight focused on .. Sverige – ”visselblåsare” som den
direkta språkliga översättningen bär dock stämpel av tönt.
2017-10-19, Regeringen · Uppdrag att genomföra en fördjupningsstudie samt .. 2017-03-30,
Dagens Instrustri · Regeringen: Stärk skyddet för visselblåsare ... för hur Trafikverket
tillämpar och utvärderar arbetsrättsliga krav m.m. vid upp .. 2017-01-30, Svenska Dagbladet ·
Konstitutionell kris när Trump kör över domare.
16 okt 2017 . skydda mänskliga rättigheter och demokrati i hela världen. .. grundläggande
rättigheter och principer i arbetslivet samt samarbete i multilaterala forum. .. Women en EU-
finansierad studie om finansiell delaktighet, .. genomförde Algeriet en konstitutionell reform i
februari 2016, som syftade till att stärka.
5 jun 2015 . Ladda ner Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och
arbetsrättslig studie – Per Larsson Skyddet för visselblåsare i.
. Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie · Rektor
och lagen : en studie av skolans pedagogiska ledare · Norstedts lilla.
Innbundet. 2014 Fataburen. Legg i ønskeliste. Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en
konstitutionell och arbetsrättslig studie av Per Larsson (Heftet.
Konstitution (kommitté 14) • 21.00 Partistyrelsen föredrar ... in i, eller komma tillbaka till,
arbetslivet ges inte ett jobb med en lite lägre lön, utan inget jobb alls.
En köns-, ålders-, och distriktmatchad fall-kontrollstudie i Malmö visade . Titel:Skyddet för
visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie. Av: Per
Larsson. Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och.
17 aug 2015 . Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en
konstitutionell och arbetsrättslig studie av Per Larsson hos Bokus.com.
LIBRIS titelinformation: Skyddet för visselblåsare i arbetslivet : en konstitutionell och
arbetsrättslig studie / Per Larsson.
visselblåsare, ännu inte skyddas av lagstiftning. 7. .. ny konstitution, inte minst för att en
valreform ska bli möjlig. Tanzania har för . Arbetsrättsrelaterade frågor är en stor utmaning för
de mänskliga rättigheterna . några förbättringar beträffande stabilitet och säkerhet i arbetslivet.
... En under 2010 genomförd studie visar.
Han har lång erfarenhet från arbete i Regeringskansliet och omfattande erfarenhet av
utredningar inom olika juridiska områden, såsom arbetsrätt och dataskydd.
5.2 Europarådets rekommendation om skydd för visselblåsare. 37 ... Skyddet för visselblåsare
i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie.
76997 avhandlingar från svenska högskolor och universitet. Avhandling: Skyddet för
visselblåsare i arbetslivet : en konstitutionell och arbetsrättslig studie.
20 mar 2013 . Den första är att många inte känner till skyddet. . En brittisk studie visar
exempelvis att sådana investeringar inom hjärta-kärl kan .. Det moderna arbetslivet ställer stora
krav på våra exekutiva funktioner, det vill .. privatiseringar och attacker mot arbetsrätt inte
hjälpt, ibland har de istället fördjupat krisen.
. want to sell skyddet för visselblåsare i arbetslivet en konstitutionell och arbetsrättslig studie?



campusbokha [420ms] .. folsyra kan skydda mot autism .. erkännandets janusansikte det
sociala kapitalets betydelse i arbetslivskar av carol.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie · Skyddet .
Studiematerial för juridisk grundkurs : en introduktion till juridiken.
Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie
(ak. avh.), Jure Förlag AB, 2015. Annamaria Westregård
20 sep 2014 . Ny studie: Lättare minnas handlingen i pappersböcker .. sig i regionen har statens
skydd av den civila befolkningen och minori- tetsgrupper i .. Konstitutionella .. Hon blev
rikskändis som visselblåsare i den stora muthärvan i Göte- .. mor med att pressen ökat både på
arbetsplatsen och i familjelivet.
969 Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig
studie (ak. avh.), Jure Förlag AB, 2015 · Annamaria Westregård.
Författarna vill tacka Torsten Söderbergs Stiftelse, som finansierat studien, och .. 22 Smith,
Eivind ”Sverige som konstitutionell demokrati” SvJT 2000 s. .. 66 Se också Michael Bogdan,
Den svenska internationella arbetsrättens grunder, .. ett stort antal statliga utredningar, senast
utredningen om skydd för visselblåsare.
Detta är en digital publikation som presenteras genom E-MAGIN.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie. Av: Per
Larsson. Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och.
31 dec 2012 . bakgrund vad gäller språk, studievana med mera. Att den .. vissel blåsare 2010.
... med ytterligare skydd ger vår tjänst råd om vad och hur du ska välja. .. och arbetsplatsen? .
arbetsrätt. .. konstitutionell ärftlig monarki.
1 maj 2016 . Recension av Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en
konstitutionell och arbetsrättslig studie. Forskningsoutput:.
Att gå ifrån befintlig lagstiftning som ska skydda rikets säkerhet och enskildas ... som inte
handlar om konstitutionella fel utan som handlar mer om brister i ansvar, .. Vi ser att i
arbetslivet idag så har du ganska små möjligheter att få ett jobb ... Ännu en falsk studie om
EU-migranter – SR sprider vinklad information vidare.
21 sep 2016 . Anm. Av Erika Szyszczak, i EU & arbetsrätt 1999 nr. 2; og av Ronnie . studie av
de rättsideologiska premisserna för inlemmandet av kollektivavtalet ... Per Larsson, Skyddet
för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell.
4 mar 2016 . studie eller uppsats kan vara ”fakticitet”.20 Med detta menas att studien inriktas
mot .. sina rättssystem implementerat skydd för de grundläggande . 44 Gröning, Linda &
Zetterquist, Ola, EU: konstitution, institution, jurisdiktion, s. .. missförhållande på
arbetsplatsen, s.k. visselblåsare.198 I syfte att skapa.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet : en konstitutionell och arbetsrättslig studie . Denna
nyutkomna volym av Scandinavian studies in law innehåller ett antal.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie. Skyddet .
Studiematerial för juridisk grundkurs : en introduktion till juridiken.
Hur ska LVU skydda barn och ungdomar från hedersvåld? . man inte läser lagstiftningen noga
kan man få för sig att det nu kommit ett skydd för visselblåsare.
29 sep 2016 . Stig Gustafsson tycker till om löneskyddet Vice ordförande har ordet . ska kunna
tillgodoräkna sig relevanta studier för att få examenstillägg. .. Visselblåsare får en miljon dollar
En amerikansk sjökapten som .. Fråga ombudsmännen Här svarar våra ombudsmän på
fackliga- och arbetsrättsliga frågor.
. Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie ·
Övertalning · Kungl. Svenska Vetenskapsakademiens Handlingar, Volume.
Det är härligt att se så många stå upp för ett mer inkluderande arbetsliv. .. Arbetsrättslig



rådgivare (Stockholm)" ["text"]=> string(153) "Intresserad av att .. bli arbetslös om du fått nån
form av studiestöd under dina studier medans du arbetat! .. är en del i skyddet av vår
demokrati, tillsammans med offentlighetsprincipen.
dejta 17 åring hacker Larsson, Per, bästa dejtsajt Skyddet för visselblåsare i arbetslivet : en
konstitutionell och arbetsrättslig studie, 2015, Jure, Stockholm.
10 jun 2016 . Recension av Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en
konstitutionell och arbetsrättslig studie. Westregård, Annamaria LU.
Sammanfattning : Syftet med denna studie är att undersöka hur två terrordåd har . En
komparativ studie av konstitutionella rättigheters betydelse i Östeuropa . Om det rättsliga
skyddet för arbetstagare som slår larm om missförhållanden på arbetsplatsen . Nyckelord
:arbetsrätt visselblåsare visselblåsning whistleblower.
2017-11-02, SVT · När du går hemifrån – då slår tjuven till i skydd av mörkret .. 2017-10-31,
Svenska Dagbladet · Ny studie: Hållbara företag ger bättre vinster .. 2017-10-18, Svenska
Dagbladet · ”Diskriminering i arbetslivet krossar drömmar” ... Martin Jönsson: Trump driver
ett personligt krig mot USA:s konstitution.
Med studien ska det undersökas varför hotell- och restaurangbranschen, trots .. på
arbetsplatsen i fråga för att kunna använda sig av 21 Källström & Malmberg, 2013, . Förutom
svensk arbetsrättslig lagstiftning finns det ytterligare skydd för .. J Arbetslivsinstitutet ILO:s
konstitution (1919) Whereas the failure of any nation to.
Studien bygger på intervjuer med både arbetstagar- och arbetsgivarföreträdare. . Brottsoffer,
skoljuridik och konstitutionell rätt är teman för tre nyligen publicerade ... av partibidragen,
meddelarskydd för privatanställda och skydd för visselblåsare. . Edström inledare på
internationellt seminarium om europeisk arbetsrätt.
Recension av Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en konstitutionell och
arbetsrättslig studie. Juridisk tidskrift vid Stockholms Universitet, 16(4),.
Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig studie. Per Larsson.
Häftad. Jure Förlag, 2015. ISBN: 9789172235984. ISBN-10:.
Betänkande av 2016 års utredning om skyddet för företagshemligheter .. i syfte att skydda
allmänintresset, s.k. visselblåsning.22 Det- samma gäller den som .. för arbetstagare i
arbetslivet – en konstitutionell och arbetsrättslig studie, 2015.
“USA:s demokrati står inför en historisk prövning – klarar det konstitutionella . ”Stärk skyddet
för visselblåsare och se till att Snowden utan risk för .. “Vi har svårt att förstå Sidas
argumentation kring de mänskliga rättigheterna i arbetslivet. .. för att engagera näringslivet i
mänskliga rättigheter, arbetsrätt och miljöpraxis.
För många människor präglas dagens arbetsliv av stress och högt tempo. ... Han måste
benådas och skyddet för visselblåsare måste stärkas över hela världen, ... Om två studier med
kartläggningar av kontakter och samarbeten mellan ... Brasiliens konstitution förbjuder
tvångsförflyttningar av urfolk från deras områden.
Utgå därför alltid från kollegorna på arbetsplatsen. ... Murat Sevinc, professor i konstitutionell
rätt och avsatt från Ankara universitet genom ett .. De bedrev grävarbete och hade kontakt
med visselblåsare och publicerade sina fynd på ... i fabriker, samorganisering av protester och
spridningen av information om arbetsrätt.
Nr 4 2015/16. Recension. s. 969 Per Larsson, Skyddet för visselblåsare i arbetslivet – en
konstitutionell och arbetsrättslig studie (ak. avh.), Jure Förlag AB, 2015.
. den sjukvård som bedrivs på hämtplats (i hemmet, arbetsplatsen, olycksplats etc.) ... främst
känd för sina studier av autonoma och extremnationalistiska rörelser. ... de Belgique,
Königreich Belgien), är en konstitutionell monarki i Västeuropa. .. är en amerikansk
visselblåsare och tidigare CIA-anställd som arbetat som.



Jämför priser på Skyddet för visselblåsare i arbetslivet - en konstitutionell och arbetsrättslig
studie (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst.
9 dec 2016 . I sin avhandling om skyddet för visselblåsare i arbetslivet nämner Per. Larsson ett
antal .. konstitutionell och arbetsrättslig studie. Jure Förlag.
stitutionell dimension men måste också ses som en arbetsrättslig fråga. – närmare bestämt hör
den till den offentliga ... Larsson, Per, Skyddet för visselblåsare – i arbetslivet en
konstitutionell och arbetsrättslig studie, Jure, Stockholm 2015.
2015-09-01, Fr, H211777 · Fr 2014/15:777, Skydd av begreppen universitet och ... SoU
2015:50, Hela lönen, hela tiden, - utmaningar för ett jämställt arbetsliv .. Fr 2014/15:339,
Studie- och yrkesvägledning genom hela utbildningskedjan .. 2014-11-10, Mot, H2022563 ·
Mot 2014/15:2563 · Fristad för visselblåsare.
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